
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N /

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 12.994

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, o Sr. Claucio Augusto Borges Areco, RG: 
12.992.903-3, para ocupar o cargo de Chefe de Setor , Nível “6A”, em 
comissão, lotado no Setor de Arquivo Morto da Secretaria de 
Administração, desta Prefeitura Municipal, a partir de 06 de julho de 
2005.

Nomear, o Sr. Eduardo Ribeiro de Carvalho, RG: 
24.290.463-4, para ocupar o cargo de Diretor, Nível “7E”, em comissão, 
lotado no Departamento de Patrimônio da Secretaria de Administração, 
desta Prefeitura Municipal, a partir de 06 de Julho de 2005.

Registre-se e Cumpra-se

Lorena, 06 de Julho de 2005.

Paulo César Neme 
Prefeito Municipal

D ra. Verônica de O liveira P ereira  
S ecre taria  A djun ta  de Legislação

Publicado nesta data no paço municipal


